Директору МКОУ «Уковская СОШ»
Чирской Елене Викторовне
От _______________________________
        (Ф.И.О. законного представителя)
проживающего по адресу:
__________________________________________________________________________
Телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка, _______________________________________________________,
«_____» ____________  _____________ г.р. в ЛДП «Дружба» на базе МКОУ «Уковская СОШ».
С условиями пребывания, правилами внутреннего распорядка и программой ознакомлен(а). К заявлению прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка.

«___» _____________ 2025 года                                                            ______________
                                                                                                                          (подпись)

Указать, из какой категории семьи ребенок (работающей, многодетной или трудной жизненной ситуации и др.)

Директору МКОУ «Уковская СОШ
Чирской Елене Викторовне
От ___________________________________
        (Ф.И.О. законного представителя)
проживающего по адресу:
__________________________________________________________________________
Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка, _______________________________________________________,
«_____» ______________ ______________ г.р. в ЛДП «Дружба» на базе МКОУ «Уковская СОШ».
С условиями пребывания, правилами внутреннего распорядка и программой ознакомлен(а). К заявлению прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка

«___» ______________ 2025 года                                                            ______________
                                                                                                                              (подпись)

Указать, из какой категории семьи ребенок (работающей, многодетной или трудной жизненной ситуации и др.)